

**3D Solution ApS**

**Stadilvej 29, Stadil**

**6980 Tim**

**CVR-nr. 28 50 44 70**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2018

---

Jens Erik Bo Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

3D Solution ApS  
Stadilvej 29, Stadil  
6980 Tim

CVR-nr.: 28 50 44 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Jens Erik Bo Hansen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 41.163, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.654.797.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(36.784)</b>	<b>(6.288)</b>
Finansielle indtægter	1	78.030	82.109
Finansielle omkostninger	2	<u>(83)</u>	<u>(6.251)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.163</b>	<b>69.570</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(5.336)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>41.163</u></b>	<b><u>64.234</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	300.000
Overført resultat		<u>(58.837)</u>	<u>(235.766)</u>
		<b><u>41.163</u></b>	<b><u>64.234</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.217.696	1.555.486
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	52.321
Selskabsskat		225	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.217.921</b></u>	<u><b>1.607.807</b></u>
Værdipapirer		29.744	42.551
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>29.744</b></u>	<u><b>42.551</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>410.061</b></u>	<u><b>271.098</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.657.726</b></u>	<u><b>1.921.456</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.657.726</b></u>	<u><b>1.921.456</b></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.429.797	1.488.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.654.797</u></b>	<b><u>1.913.634</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.679	0
Selskabsskat		0	6.572
Anden gæld		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.929</u></b>	<b><u>7.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.929</u></b>	<b><u>7.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.657.726</u></b>	<b><u>1.921.456</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.488.634	300.000	1.913.634
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(58.837)	100.000	41.163
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.429.797</b>	<b>100.000</b>	<b>1.654.797</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	78.030	82.109
	<u>78.030</u>	<u>82.109</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83	130
Kursreguleringer omkostninger	0	6.121
	<u>83</u>	<u>6.251</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	5.336
	<u>0</u>	<u>5.336</u>